
令和３年５月２４日

保護者の皆様へ

岩国市立岩国中学校

校 長 嶋岡 博昭

参観日（授業参観および学級懇談会）ならびに学校公開中止のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、４月に配付いたしました年間行事予定では６月１４日（月）から学校公開週間とし、

６月１６日（水）に授業参観および学級懇談・地区懇談を予定しておりましたが、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止のため、中止とさせていただきます。

急な変更で大変申し訳ありませんが、ご理解の程、よろしくお願いします。


